КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23 марта 2021 год №

с. Михайловское

О проведении плановой
проверки

В соответствии с планом работы Комитета по образованию и делам
молодежи на 2020 — 2021 учебный год,

приказываю:

1. Провести плановую проверку МКОУ «Заозерная СОШ», МКО ДО
«Михайловский ООЦ им. Ю.А. Гагарина» - с 26.03.2021г. по 31,03.2021г.,
по вопросу «Эффективность реализации дополнительных
общеразвивающих программ в образовательных организациях».

2. Назначить ответственной за проведение проверки Л.А. Красильникову.
3. Утвердить план - задание проверки.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

11редседатель Комитета по образованию J''

и делам молодежи // / А.Н. Герасимов